
司 会 柳澤 会場監督  点 鐘 加藤 会長 

国歌斉唱／ロータリーソング 

ゲスト 第 2 ゾーン 

ロータリー公共イメージコーディネーター 

      柳生 好春 氏 

会長挨拶／報告 

幹事報告 

■親睦麻雀大会 ⇒本日 14：30～ 健康ランド 遊湯 

送迎車は 13：40 ＨＮｵｰﾀﾆ高岡前発 

柳生様／本日の御礼をニコ BOX に寄付いたします。 

加藤会長／本日は無理を申し上げ柳生パストガバナー

にお越しいただきました。高岡 RC「RLI」3 回特別

講座の初回です。よろしくお願い致します。 

田中副会長／柳生パストガバナー、ようこそ高岡 RC

へ！ 

山本（政）幹事／柳生パストガバナー本日は卓話よろ

しくお願いします。 

本多君／柳生パストガバナーようこそ高岡 RC へ！！

本日の卓話楽しみにしております。合掌。 

永田君／本日、柳生パストガバナーの RLI の卓話を楽

しみにしておりましたが、富山西 RC の職場例会が

当協会「富山健診プラザ」で開催されることと重な

り本クラブ欠席となります。ご容赦賜りお願いしま

す。 

小間君／柳生パストガバナーをお迎えして。 

若野君／柳生パストガバナーようこそお出で下さいま

した。歓迎申し上げます。今日の卓話を含めて 3 回

シリーズ宜しくご指導願います。また、個人的には

地区大会で大変お世話になりました。感謝申し上げ

ます！ 

津嶋君／柳生パストガバナー、永田年度の時はお世話

になりました。柳生パストガバナー宜しくお願い致

します。 

藤田君／本日は高岡 RC にお越しいただき有難うござ

います RLI のご講義よろしくお願いいたします。担

当委員長インフルエンザのため欠席になってしまい

申し訳ございません。 

室崎君／柳生パストガバナーをお迎えして。 

坂林君／先日の祝賀会、高岡 RC 会員の皆様にたくさ

ん出席いただき有難うございました。 

勢藤君／25日から北日本新聞高岡支社は西部本社と名

前が変わります。私は西部本社代表となります。さ

らに高岡の記事の充実に努めますので宜しくお願い

します。 

浅野（浩）君／2 月 9 日で 54 才になりました。誕生日

祝い有難うございました。 

谷道君／早退させていただきます。 

 

 

 
 

 

卓話 

『 RLI について 』 

柳生 好春氏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪ 親睦麻雀大会 2／21開催 健康ランド 遊湯 ≫ 

                 参加者 17 名 

                           

優 勝 金森 健祐  

             準優勝 田中 哲 

             ３ 位 大谷 嘉一 

 

２０１８‐１９年度 【ガバナー／若林 啓介】                         第３２６６回 

高 岡 ロータリークラブ              ２０１９／２／２１ 

会長／加藤一博 幹事／山本政則                      No.３２

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68 

≪ 3 月の予定 ≫ 

3／7 卓話：米山奨学生 デサリー ナヌシ君 

3／14 板橋 RC 姉妹締結 50 周年記念式典・懇親会 

3／21 法定休日 

3／28 卓話：読売新聞富山支局記者 三浦 ちひろ氏 


